

# Inter Holding ApS

Højtoftevej 54, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 13 17 28 97

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021

Dirigent:

.....  
Per Vincens Nielsen



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Inter Holding ApS
Adresse, postnr., by	Højtoftevej 54, 6700 Esbjerg
CVR-nr.	13 17 28 97
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	75 18 17 77
Telefax	75 14 17 77
Bestyrelse	Per Vincens Nielsen, formand Casper Vincens Nielsen Per Borup Jensen Henriette Vincens Norring Henry Heiberg Ginna Nielsen
Direktion	Per Vincens Nielsen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og foretage handel med valuta.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 638.385 kr. mod et overskud på 1.773.058 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 18.555.364 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der har i perioden fra balancedagen til datoen for underskrift af årsrapporten ikke været væsentlige begivenheder, som har påvirket selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttotab</b>	-15.197	-30.010
2	Personaleomkostninger	-413.265	-413.004
	Afskrivninger	-24.439	-24.439
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-452.901	-467.453
	Finansielle indtægter	1.522.260	2.325.228
	Finansielle omkostninger	-238.804	-8.244
	<b>Resultat før skat</b>	830.555	1.849.531
	Skat af årets resultat	-192.170	-76.473
	<b>Årets resultat</b>	<u>638.385</u>	<u>1.773.058</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	110.600
	Overført resultat	138.385	1.662.458
		<u>638.385</u>	<u>1.773.058</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	1.400.480	1.424.919
		<u>1.400.480</u>	<u>1.424.919</u>
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.600	10.600
	Andre tilgodehavender	2.150.049	1.864.465
		<u>2.160.649</u>	<u>1.875.065</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>3.561.129</u>	<u>3.299.984</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.857.369	13.718.560
		<u>13.857.369</u>	<u>13.718.560</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	1.432.014	1.456.562
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>15.289.383</u>	<u>15.175.122</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>18.850.512</u>	<u>18.475.106</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	17.855.364	17.716.979
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	110.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>18.555.364</u>	<u>18.027.579</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig selskabsskat	195.469	26.633
	Anden gæld	99.679	420.894
		<u>295.148</u>	<u>447.527</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>295.148</u>	<u>447.527</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>18.850.512</u></u>	<u><u>18.475.106</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	200.000	17.716.979	110.600	18.027.579
Overført via resultatdisponering	0	138.385	500.000	638.385
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2020</b>	<u>200.000</u>	<u>17.855.364</u>	<u>500.000</u>	<u>18.555.364</u>

Anpartskapitalen er ikke inddelt i klasser.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Inter Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætning omfatter indtægter fra administrationslær.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart.

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/-bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v. Udbytte fra værdipapirer indregnes i resultatopgørelsen på deklareringsdatoen.

#### Skat

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Værdipapirer og kapitalandele

Noterede værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen, svarende til børskurs.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

kr.	2020	2019	
<b>2 Personalemkostninger</b>			
Lønninger	405.000	390.000	
Andre personaleomkostninger	8.265	23.004	
	<u>413.265</u>	<u>413.004</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>	
kr.			
Kostpris 1. januar 2020		1.685.169	
Kostpris 31. december 2020		1.685.169	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		260.250	
Årets afskrivninger		24.439	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		284.689	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<u>1.400.480</u>	
<b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>			
kr.	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>Andre tilgodehavender</b>	<b>I alt</b>
Kostpris 1. januar 2020	10.600	1.864.465	1.875.065
Tilgang i årets løb	0	285.584	285.584
Kostpris 31. december 2020	10.600	2.150.049	2.160.649
Værdireguleringer 31. december 2020	0	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>10.600</u>	<u>2.150.049</u>	<u>2.160.649</u>
<b>5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>			
<b>Andre eventualforpligtelser</b>			
kr.	2020	2019	
Investeringstilsagn vedrørende kapitalfonde	255.298	740.144	
	<u>255.298</u>	<u>740.144</u>	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Borup Jensen

### Bestyrelse

På vegne af: Inter Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-446694272882

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-03-26 15:48:13Z

NEM ID 

## Casper Vincens Nielsen

### Bestyrelse

På vegne af: Inter Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-399995469408

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-03-26 18:36:33Z

NEM ID 

## Henry Heiberg

### Bestyrelse

På vegne af: Inter Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-062566766062

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-03-27 08:07:36Z

NEM ID 

## Henriette Vincens Norring

### Bestyrelse

På vegne af: Inter Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-718672461597

IP: 212.10.xxx.xxx

2021-03-28 17:49:22Z

NEM ID 

## Per Vincens Nielsen

### Direktion

På vegne af: Inter Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-455656761450

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-03-29 16:40:00Z

NEM ID 

## Per Vincens Nielsen

### Dirigent

På vegne af: Inter Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-455656761450

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-03-29 16:40:00Z

NEM ID 

## Per Vincens Nielsen

### Bestyrelse

På vegne af: Inter Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-455656761450

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-03-29 16:40:00Z

NEM ID 

## Ginna Nielsen

### Bestyrelse

På vegne af: Inter Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-948560755087

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-03-29 16:44:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ASEDL-SYSIJ-BOAK4-OXIME-D0IT-TD05E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Søren Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:59961448

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-03-29 19:44:57Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>